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... a w nim planszówki na pikniku i egzotyka w zagrodzie.

Poczuj dziecięcą mazoradość!

Mazopolis z wicemarszałkiem Rafałem Rajkowskim (sejmikowy klub KO)? Na taką rozgrywkę
można było liczyć podczas Mazopikniku w Szydłowcu. Co prawda zasady gry były na bieżąco nieco
modyfikowane… ale przecież o dobrą zabawę tu chodziło, a nie o wynik!

 

Mam wrażenie, że rozpoznaje mnie cała Polska – powiedział Sylwester Maciejewski,
pytany w jednym z wywiadów o rolę Macieja Solejuka w „Ranczo". Aktor urodził się w
Żyrardowie 10 lipca 1955 r.

Źródło: FB/Historia Polski dzień po dniu

Prawie jak na wakacjach

Nie ma czasu na wypoczynek? Nie trzeba daleko wyjeżdżać, żeby poczuć się egzotycznie.
Wiceprzewodniczący sejmiku Mazowsza Mirosław Adam Orliński (sejmikowy klub PSL) namiastkę
wakacyjnego klimatu poczuł w Industrialnej Zagrodzie w Żyrardowie!



 

25 LAT SAMORZĄDU MAZOWSZA − KULTURA

 

Jadwiga Zakrzewska, przewodnicząca Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego (klub KO)

Miałam zaszczyt być posłanką na Sejm oraz członkiem sejmowej Komisji Samorządu
Terytorialnego i Polityki Regionalnej w czasie pracy nad ustawą o samorządzie
województwa. Reformę samorządu terytorialnego oceniam jako najbardziej udaną.
Wyzwoliła m.in. wielką energię Polaków. Doceniam szczególnie inicjatywy kulturalne
stowarzyszeń i lokalnych społeczności na terenie gmin. Staramy się wspierać te działania.

 

Dorota Stalińska, członek Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego (klub PSL)

Przez ostatnie lata mamy wielki postęp jeśli chodzi o dostęp mieszkańców do kultury.
Wiele starych obiektów wyremontowano, powstały też nowe, bardzo nowoczesne
ośrodki, np. hala widowiskowo-sportowa w Grodzisku Mazowieckim. Mazowszanie mają
więc możliwość kontaktu z najróżniejszymi dziedzinami sztuki i z najwybitniejszymi
twórcami bez konieczności uciążliwego dojazdu do Warszawy. I to jest naprawdę wielki
sukces.

Mirosław Adam Orliński (sejmikowy klub PSL) odwiedził Industrialną Zagrodę w Żyrardowie
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Jadwiga Zakrzewska (sejmikowy klub KO)
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Radna Dorota Stalińska (sejmikowy klub PSL)
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